adotado no presente contrato e diante das disposições prevista no Edital da Concorrência N° 6‐

2020, o valor total acrescido fica limitada à 13,2% (treze vírgula dois por cento) do valor total 

contratado face à constatação de falhas/omissões nas peças do projeto básico, correspondente 

ao valor total de R$ 98.112,26 (noventa e oito mil, cento e doze reais e vinte e seis centavos). 

As demais cláusulas permanecem inalteradas. Para firmeza e validade do pactuado, o presente 

Termo de Contrato foi lavrado em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lido e achado em 

ordem, vai assinado pelos contraentes.